
ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц»

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц»

М19

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Мельников Дмитрий МС Пензенская область 2002 398,36 1 409,89 1 188,36 200,00 210,00 209,89

2 Котов Вячеслав МС Санкт-Петербург 2001 389,32 2 402,39 2 200,00 192,39 189,32 210,00

3 Иванов Павел КМС Санкт-Петербург 2003 347,93 7 371,04 3 148,63 183,43 199,30 187,61

4 Клюжев Дмитрий КМС Владимирская область 2002 161,55 24 356,04 4 177,77 161,55 178,27

5 Данилюк Алексей МС Самарская область 2002 376,35 3 352,31 5 190,01 175,32 186,34 176,99

6 Чесников Егор МС Санкт-Петербург 2000 185,94 17 347,97 6 185,94 180,73 0,00 167,24

7 Вильбицкий Александр КМС Санкт-Петербург 2002 359,76 5 328,89 7 171,32 142,00 188,44 186,89

8 Кондратьев Владимир КМС Самарская область 2002 338,93 9 317,14 8 169,60 153,07 169,33 164,08

9 Спектор Илья КМС Самарская область 2002 349,80 6 314,88 9 172,83 189,09 176,98 125,79

10 Чернояров Сергей КМС Рязанская область 2003 277,40 16 310,25 10 143,09 173,44 134,31 136,81

11 Забков Руслан КМС Пензенская область 2003 293,00 13 296,53 11 129,28 128,20 163,72 168,34

12 Савиных Михаил 1 Санкт-Петербург 2003 283,38 15 266,28 12 142,08 107,98 141,30 158,30

13 Карпачев Ефим 2 Московская область 2004 179,77 18 261,11 13 179,77 146,02 0,00 115,09

14 Позмогов Илья 1 Свердловская область 2002 288,12 14 192,88 14 152,88 97,01 135,25 95,87

15 Самарский Тимур 1 Севастополь 2002 167,11 23 164,76 15 167,11 164,76

16 Самойлов Егор КМС Свердловская область 2001 172,19 19 157,59 16 172,19 157,59

17 Киреев Александр 2 Севастополь 2004 95,30 42 157,18 17 95,30 157,18

18 Гуторов Владислав 1 Самарская область 2003 316,19 11 155,55 18 141,58 155,55 174,60 0,00

19 Власенков Владимир 2 ХМАО 2004 111,61 37 154,67 19 111,61 154,67

20 Ференс Михаил 3 Самарская область 2004 118,16 35 149,36 20 118,16 149,36

21 Григорьев Андрей 1 Владимирская область 2004 341,91 8 147,50 21 167,08 147,50 174,83

22 Иванов Александр КМС Владимирская область 2003 107,47 39 145,90 22 107,47 145,90

23 Попов Борис КМС Владимирская область 2001 0,00 145,17 23 0,00 145,17

24 Соловьев Сергей КМС Нижегородская область 2002 169,64 22 143,54 24 169,64 143,54

25 Темнов Даниил 2 Ярославская область 2003 0,00 143,45 25 0,00 143,45

26 Комаров Дмитрий МС Санкт-Петербург 2001 156,63 27 142,97 26 156,63 142,97

27 Тюрин Данил 1 Рязанская область 2003 327,15 10 137,68 27 172,51 46,15 154,63 91,53

28 Белов Даниил КМС Владимирская область 2002 171,65 20 136,15 28 171,65 136,15

29 Михалов Владислав 2 Рязанская область 2004 127,31 32 130,43 29 127,31 130,43

30 Григорьев Юрий 2 Санкт-Петербург 2005 0,00 130,40 30 0,00 130,40

31 Зеленский Андрей КМС Ставропольский крас 2003 86,50 44 129,71 31 86,50 129,71

32 Зотов Иван 1 Свердловская область 2004 142,11 30 124,87 32 142,11 124,87

33 Козлов Максим 2 Московская область 2004 133,49 31 123,73 33 133,49 123,73 0,00

34 Апатенков Никита 3 Санкт-Петербург 2004 310,33 12 123,67 34 156,91 123,67 153,42 0,00

35 Хохлов Тихон КМС Ставропольский крас 2004 169,74 21 122,38 35 169,74 122,38

36 Мищенко Алексей 1 Севастополь 2004 92,71 43 121,66 36 92,71 121,66

37 Иванов Константин КМС Самарская область 2002 153,44 28 119,65 37 153,44 119,65

38 Соболин Даниил МС Московская область 2000 365,08 4 118,67 38 182,05 118,67 183,04 0,00

39 Щербаков Захар 2 Владимирская область 2004 148,77 29 106,41 39 148,77 106,41

40 Филиппов Федор 3 Рязанская область 2004 106,63 40 104,18 40 106,63 104,18

41 Прохоров Александр КМС Владимирская область 2003 159,54 26 93,34 41 159,54 93,34

42 Коротков Павел 2 Самарская область 2004 160,52 25 0,00 160,52 0,00

43 Мамонов Дмитрий 1 Севастополь 2004 119,46 33 0,00 119,46 0,00

44 Полькин Алексей 2 Пензенская область 2005 118,71 34 0,00 118,71 0,00

45 Щелковский Максим 2 Пензенская область 2005 115,86 36 0,00 115,86 0,00

46 Курбаньязов Кирилл 2 Санкт-Петербург 2004 107,78 38 0,00 107,78 0,00

47 Белявцев Илья 2 Санкт-Петербург 2002 95,89 41 0,00 95,89 0,00

48 Миронов Олег 3 Самарская область 2002 84,19 45 0,00 84,19 0,00

49 Васенин Илья 2 Ярославская область 2002 73,14 46 0,00 73,14 0,00

50 Агеев Никита 2 Санкт-Петербург 2005 0,00 0,00 0,00 0,00

51 Гараев Амир 2 Татарстан 2003 0,00 0,00 0,00 0,00

52 Зиньков Никита 2 Рязанская область 2000 0,00 0,00 0,00 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц»

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц»

Ж19 

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Мельникова Надежда МС Владимирская область 2001 353,03 3 404,51 1 192,13 194,51 160,90 210,00
2 Облап Инга КМС Санкт-Петербург 2002 392,29 1 362,92 2 182,29 157,55 210,00 205,37

3 Панова Дарья КМС Рязанская область 2000 349,84 4 326,98 3 178,47 200,00 171,37 126,98
4 Рожкова Екатерина 1 Рязанская область 2003 356,70 2 268,90 4 175,72 139,20 180,98 129,71
5 Жаворнкова Анна 1 Самарская область 2002 141,32 20 184,00 5 141,32 184,00

6 Ионова Александра 1 Владимирская область 2003 337,34 5 183,52 6 172,14 0,00 165,20 183,52
7 Роговинская Полина МС Самарская область 2000 175,72 11 178,83 7 175,72 178,83
8 Некрасова Ирина КМС Ставропольский край 2003 200,00 10 176,37 8 200,00 176,37

9 Собянина Екатерина 2 ХМАО 2004 0,00 166,47 9 0,00 166,47
10 Аниськова Александра 2 Рязанская область 2003 299,35 8 165,06 10 129,16 165,06 170,18 0,00
11 Дралова Ольга 2 Рязанская область 2002 150,37 18 159,83 11 150,37 159,83

12 Харламова Анастасия 1 Рязанская область 2002 291,68 9 153,59 12 139,87 0,00 151,81 153,59
13 Соловьева Мария 1 Владимирская область 2002 162,53 15 145,12 13 162,53 145,12
14 Дубкова Арина 3 Владимирская область 2003 150,96 17 144,48 14 150,96 144,48

15 Михайлова Яна КМС Владимирская область 2003 320,39 7 139,56 15 163,52 0,00 156,87 139,56
16 Мельникова Светлана КМС Владимирская область 2003 330,89 6 0,00 190,00 0,00 140,89
17 Столярова Мария 2 Рязанская область 2004 171,19 12 0,00 171,19 0,00

18 Андриянова Екатерина 1 Санкт-Петербург 2004 170,81 13 0,00 170,81 0,00

19 Елисеева Екатерина 2 Рязанская область 2003 165,92 14 0,00 165,92 0,00
20 Илларионова Александра 3 Самарская область 2003 152,22 16 0,00 152,22 0,00

21 Боднар Анастасия 2 Санкт-Петербург 2005 147,08 19 0,00 147,08 0,00
22 Столбова Мария 3 Самарская область 2004 137,31 21 0,00 137,31 0,00
23 Парамонова Валерия 1 Владимирская область 2004 0,00 0,00 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц»

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц»

М21

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Кузнецов Роман МС Ленинградская область 1979 410,00 1 410,00 1 200,00 200,00 210,00 210,00

2 Казымов Владислав МС Ленинградская область 1973 369,55 7 378,31 2 171,15 179,33 198,40 198,98

3 Родионов Иван МС Санкт-Петербург 1992 401,53 2 373,15 3 195,85 189,72 205,69 183,43

4 Фетюлин Евгений МС Рязанская область 1985 371,66 6 371,59 4 177,16 188,56 194,50 183,04

5 Санников Роман МС Пензенская область 1984 374,77 5 356,19 5 180,01 159,25 194,76 196,94

6 Киргетов Михаил МСМК Санкт-Петербург 1970 386,02 3 344,68 6 180,88 173,68 205,14 171,00

7 Васильев Никита МС Владимирская область 1990 294,49 14 338,72 7 148,37 177,91 146,12 160,82

8 Гончаров Алексей МС Санкт-Петербург 1973 349,27 11 327,60 8 162,29 198,49 186,99 129,11

9 Массеров Сергей КМС Санкт-Петербург 1997 90,73 58 322,34 9 90,73 173,18 0,00 149,17

10 Цветков Алексей МС Ставропольский крас 1983 180,73 25 319,45 10 0,00 177,25 180,73 142,20

11 Гулиев Чермен ЗМС Московская область 1952 352,27 9 310,24 11 170,96 187,74 181,30 122,51

12 Шимбаревич Сергей МС Московская область 1979 331,78 13 303,91 12 169,23 163,27 162,55 140,64

13 Торлопов Максим МС Томская область 1988 363,70 8 293,53 13 185,93 126,61 177,76 166,91

14 Сорокин Илья КМС Московская область 1971 162,84 36 287,69 14 162,84 128,88 158,81

15 Краснов Николай КМС Санкт-Петербург 1995 154,49 41 197,76 15 0,00 131,10 154,49 66,66

16 Ковалев Тимофей КМС Санкт-Петербург 1999 351,85 10 196,93 16 184,32 196,93 167,54 0,00

17 Котов Вячеслав КМС Санкт-Петербург 2001 186,42 21 196,58 17 186,42 196,58

18 Мельников Дмитрий МС Пензенская область 2002 207,57 18 196,46 18 207,57 196,46

19 Шайдаюк Кирилл КМС Ленинградская область 1973 335,97 12 188,11 19 168,02 188,11 167,95

20 Райков Александр МС Санкт-Петербург 1988 194,79 20 186,61 20 194,79 186,61

21 Орлов Богдан МС Санкт-Петербург 1998 148,03 47 184,63 21 148,03 184,63

22 Соколов Михаил МС Санкт-Петербург 1973 160,04 39 175,59 22 160,04 175,59

23 Иванов Павел КМС Санкт-Петербург 2003 196,62 19 171,33 23 196,62 171,33

24 Вильбицкий Александр КМС Санкт-Петербург 2002 185,51 22 170,52 24 185,51 170,52

25 Муковнин Павел МС Самарская область 1989 169,85 31 170,19 25 169,85 170,19

26 Бурдейный Владимир МС Московская область 1981 169,60 32 169,90 26 169,60 169,90

27 Бричаг Максим МС Московская область 1976 124,82 52 168,37 27 124,82 168,37

28 Годунов Эдуард МСМК Владимирская область 1969 378,12 4 165,56 28 192,53 0,00 185,59 165,56

29 Шейнис Александр МС Санкт-Петербург 1975 175,39 27 165,02 29 175,39 165,02

30 Воротников Кирилл МС Крым 1996 183,73 23 162,45 30 183,73 162,45

31 Клюжев Дмитрий КМС Владимирская область 2002 158,00 40 160,79 31 158,00 160,79

32 Данилюк Алексей МС Самарская область 2002 183,37 24 159,35 32 183,37 159,35

33 Соболин Сергей МС Московская область 1970 234,70 17 153,31 33 115,65 114,19 119,05 39,12

34 Забков Руслан КМС Пензенская область 2003 160,23 38 149,59 34 160,23 149,59

35 Ольков Юрий КМС Свердловская область 1958 149,15 45 149,37 35 149,15 149,37

36 Чесников Егор МС Санкт-Петербург 2000 0,00 148,36 36 0,00 148,36

37 Шаймухаметов Роман КМС Башкортостан 1982 144,78 48 147,60 37 144,78 147,60

38 Коломиец Владимир 1 Санкт-Петербург 1998 270,79 15 146,96 38 145,15 146,96 125,64 0,00

39 Антипов Илья 1 Санкт-Петербург 1974 0,00 145,68 39 145,68

40 Кондратьев Владимир КМС Самарская область 2002 165,96 35 144,78 40 165,96 144,78

41 Бурдейный Александр КМС Московская область 1986 151,94 42 143,05 41 151,94 143,05

42 Савиных Михаил 1 Санкт-Петербург 2003 137,29 49 138,27 42 137,29 138,27

43 Мухитов Нажиб МС Татарстан 1950 249,44 16 137,91 43 113,26 136,18 137,91

44 Чернояров Сергей КМС Рязанская область 2003 130,13 51 114,04 44 130,13 114,04

45 Белов Даниил КМС Владимирская область 2002 168,34 33 113,29 45 168,34 113,29

46 Александров Андрей КМС Московская область 1970 106,35 55 108,67 46 106,35 108,67

47 Григорьев Юрий 2 Санкт-Петербург 2005 0,00 106,80 47 0,00 106,80

48 Калягин Дмитрий МС Санкт-Петербург 1981 167,90 34 104,61 48 167,90 104,61

49 Спектор Илья МС Самарская область 2002 173,79 28 101,61 49 173,79 101,61

50 Карпачев Ефим 2 Московская область 2004 0,00 89,54 50 0,00 89,54

51 Петров Антон 1 Санкт-Петербург 1973 0,00 88,04 51 0,00 88,04

52 Позмогов Илья 1 Свердловская область 2002 131,09 50 67,86 52 131,09 67,86

53 Тюрин Данил 1 Рязанская область 2003 150,93 43 62,96 53 150,93 62,96

54 Елкин Сергей 1 Санкт-Петербург 1997 0,00 57,59 54 0,00 0,00 57,59

55 Соболин Даниил МС Московская область 2000 179,99 26 0,00 179,99 0,00

56 Григорьев Андрей КМС Владимирская область 2004 171,59 29 0,00 171,59

57 Гуторов Владислав 1 Самарская область 2003 171,36 30 0,00 171,36 0,00

58 Паршин Александр МС Рязанская область 1990 161,33 37 0,00 161,33

59 Апатенков Никита 1 Санкт-Петербург 2004 149,69 44 0,00 149,69 0,00

60 Чернышев Сергей 2 Калининградская область 1957 149,05 46 0,00 149,05 0,00

61 Полькин Алексей 2 Пензенская область 2005 114,17 53 0,00 114,17 0,00

62 Шелковский Максим 2 Пензенская область 2005 111,25 54 0,00 111,25 0,00

63 Курбаньязов Кирилл 2 Санкт-Петербург 2004 102,99 56 0,00 102,99 0,00

64 Белявцев Илья 2 Санкт-Петербург 2002 90,82 57 0,00 90,82

65 Аверьянов Игорь 2 Санкт-Петербург 1997 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Агеев Никита 2 Санкт-Петербург 2005 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Глева Евгений 2 Санкт-Петербург 1998 0,00 0,00 0,00 0,00

68 Кандараков Артем 2 Санкт-Петербург 1992 0,00 0,00 0,00 0,00

69 Козлов Максим 2 Московская область 2004 0,00 0,00 0,00

70 Королев Дмитрий МС Московская область 1969 0,00 0,00 0,00 0,00

71 Попов Руслан КМС Владимирская область 1968 0,00 0,00 0,00

72 Семенов Алексей 2 Санкт-Петербург 1995 0,00 0,00 0,00 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц»

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц»

Ж21 

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Писаренко Елена КМС Ленинградская область 1998 334,31 5 395,61 1 188,20 200,00 146,11 195,61

2 Годунова Светлана МСМК Владимирская область 1976 353,94 2 363,81 2 185,02 172,88 168,92 190,93

3 Платонова Ирина МСМК Ленинградская область 1974 353,92 3 352,21 3 167,64 145,61 186,28 206,60

4 Абдуллина Екатерина МС Рязанская область 1999 349,38 4 300,16 4 183,64 128,03 165,74 172,13

5 Наквосэ Надежда МСМК Рязанская область 1992 210,00 6 210,00 5 210,00 210,00

6 Райкова Светлана ЗМС Санкт-Петербург 1986 185,16 10 201,12 6 185,16 201,12

7 Годунова Анастасия МС Ленинградская область 1998 380,75 1 193,93 7 188,11 193,93 192,64 0,00

8 Голубева Виктория ЗМС Санкт-Петербург 1979 200,00 7 184,47 8 200,00 184,47

9 Гиклова Наталья ЗМС ХМАО 1983 193,42 8 183,49 9 193,42 183,49

10 Мельникова Надежда МС Владимирская область 2001 129,78 19 172,93 10 129,78 172,93

11 Облап Инга КМС Санкт-Петербург 2002 188,79 9 166,67 11 188,79 166,67

12 Овчинникова Татьяна МС Ленинградская область 1997 149,65 13 154,27 12 149,65 154,27

13 Ромашкевич Екатерина МСМК Крым 1971 126,37 21 141,85 13 126,37 141,85

14 Ионова Александра 1 Владимирская область 2003 134,95 18 137,11 14 134,95 137,11

15 Сладкова Ксения МС Рязанская область 1992 126,29 22 136,15 15 126,29 136,15

16 Санникова Екатерина МСМК Пензенская область 1988 159,23 11 129,90 16 159,23 129,90

17 Каленова Светлана МСМК Пензенская область 1970 129,32 20 125,69 17 129,32 125,69

18 Харламова Анастасия 1 Рязанская область 2002 118,85 24 96,61 18 118,85 96,61

19 Михайлова Яна КМС Владимирская область 2003 124,94 23 77,63 19 124,94 77,63

20 Будаева Елена МС Самарская область 1997 141,22 16 64,44 20 141,22 64,44

21 Рожкова Екатерина 1 Рязанская область 2003 153,92 12 64,30 21 153,92 64,30

22 Панова Дарья КМС Рязанская область 2000 142,36 14 60,61 22 142,36 60,61

23 Захарова Светлана 1 Свердловская область 1987 98,15 27 54,42 23 28,97 54,42 69,18 0,00

24 Боднар Анастасия 2 Санкт-Петербург 2005 113,17 25 27,29 24 113,17 27,29

25 Андрианова Екатерина 1 Санкт-Петербург 2004 141,69 15 0,00 141,69 0,00

26 Аниськова Александра 2 Рязанская область 2003 140,94 17 0,00 140,94 0,00

27 Мельникова Татьяна ЗМС Владимирская область 1974 105,73 26 0,00 0,00 0,00 105,73

28 Прохорова Светлана 2 Владимирская область 1973 0,00 0,00 0,00

29 Скрынникова Раиса 2 Санкт-Петербург 1982 0,00 0,00 0,00
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Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Мельникова Светлана КМС Владимирская область 2003 394,85 1 349,49 7 169,19 200,00 180,30 194,85

2 Панова Дарья КМС Рязанская область 2000 371,99 2 379,92 2 199,78 191,67 180,15 180,32

3 Мельникова Надежда МС Владимирская область 2001 369,16 3 402,04 1 199,78 196,64 202,26 172,52

4 Рожкова Екатерина 1 Рязанская область 2003 354,97 4 376,69 3 185,52 174,38 191,17 180,59

5 Ионова Александра 1 Владимирская область 2003 339,45 5 353,46 5 171,86 149,80 181,60 189,65

6 Аниськова Александра 3 Рязанская область 2003 306,27 6 293,35 8 99,55 144,60 193,80 161,67

7 Михайлова Яна 1 Владимирская область 2003 301,71 7 362,45 4 182,07 178,86 180,38 122,84

8 Харламова Анастасия 1 Рязанская область 2002 266,17 8 350,33 6 169,08 98,40 181,25 167,77

9 Облап Инга КМС Санкт-Петербург 2002 210,00 9 210,00 9 210,00 210,00

10 Некрасова Ирина КМС Ставропольский край 2003 196,48 10 170,23 13 170,23 196,48

11 Роговинская Полина МС Самарская область 2000 194,40 11 200,00 10 200,00 194,40

12 Елисеева Екатерина 2 Рязанская область 2003 185,19 12 165,85 14 165,85 185,19

13 Боднар Анастасия 2 Санкт-Петербург 2005 181,49 13 139,50 20 139,50 181,49

14 Столярова Мария 2 Рязанская область 2004 178,46 14 147,44 17 147,44 178,46

15 Парамонова Валерия 1 Владимирская область 2004 173,90 15 143,58 19 143,58 173,90

16 Аниськова Александра 2 Рязанская область 2003 159,88 16 147,55 15 147,55 159,88

17 Жаворнкова Анна 1 Самарская область 2002 159,57 17 186,75 11 186,75 159,57

18 Дралова Ольга 2 Рязанская область 2002 158,93 18 135,60 21 135,60 158,93

19 Илларионова Александра 3 Самарская область 2003 150,84 19 147,48 16 147,48 150,84

20 Дубкова Арина 3 Владимирская область 2003 140,35 20 0,00 140,35

21 Собянина Екатерина 2 ХМАО 2004 135,07 21 185,19 12 185,19 135,07

22 Соловьева Мария 1 Владимирская область 2002 121,38 22 143,62 18 143,62 121,38

23 Столбова Мария 3 Самарская область 2004 18,82 23 0,00 0,00 18,82

30.04-05.05.2019 

г.Воронеж, 

Воронежская область

05-10.07.2019 п. 

Мичуринское, 

Ленинградская 

область

25-30.07.2019 г. 

Казань, респ. 

Татарстан

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №4 РО
№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разря

д 

/Звани

е

Регион

Текущий 

рейтинг №3 

Спринт
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» 

 «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» 

М19

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Соболин Даниил МС Московская область 2000 407,80 1 347,92 4 190,04 197,80 157,89 210,00

2 Мельников Дмитрий МС Пензенская область 2002 388,00 2 371,47 2 195,28 183,21 176,18 204,79

3 Вильбицкий Александр КМС Санкт-Петербург 2002 361,78 3 289,15 10 137,99 166,21 151,16 195,57

4 Данилюк Алексей КМС Самарская область 2002 350,59 4 330,13 7 187,77 200,00 142,36 150,59

5 Григорьев Андрей 1 Владимирская область 2004 349,00 5 143,19 36 143,19 187,09 161,91

6 Клюжев Дмитрий 1 Владимирская область 2002 344,15 6 319,58 8 152,85 170,62 166,73 173,53

7 Попов Борис КМС Владимирская область 2001 331,88 7 393,25 1 200,00 167,37 193,25 164,51

8 Кондратьев Владимир КМС Самарская область 2002 324,13 8 162,12 26 0,00 168,73 162,12 155,40

9 Апатенков Никита 3 Санкт-Петербург 2004 321,46 9 254,16 12 132,30 178,38 121,87 143,07

10 Чернояров Сергей КМС Рязанская область 2003 315,86 10 362,64 3 171,17 158,76 191,46 157,10

11 Гуторов Владислав 1 Самарская область 2003 311,49 11 334,04 5 162,59 168,42 171,46 143,07

12 Забков Руслан КМС Пензенская область 2003 304,25 12 0,00 0,00 156,87 0,00 147,38

13 Карпачев Ефим 3 Московская область 2004 297,08 13 196,76 17 136,30 171,14 60,47 125,94

14 Спектор Илья КМС Самарская область 2002 294,68 14 330,75 6 161,74 102,52 169,01 192,17

15 Тюрин Данил 1 Рязанская область 2003 279,84 15 256,17 11 124,69 128,86 131,48 150,99

16 Савиных Михаил 2 Санкт-Петербург 2003 264,39 16 223,02 14 131,18 117,31 91,84 147,08

17 Позмогов Илья 2 Свердловская область 2002 262,10 17 305,02 9 140,08 139,66 164,94 122,43

18 Котов Вячеслав МС Санкт-Петербург 2001 189,16 18 207,43 16 207,43 189,16

19 Комаров Дмитрий МС Санкт-Петербург 2001 182,16 19 158,59 28 158,59 182,16

20 Иванов Павел КМС Санкт-Петербург 2003 178,44 20 210,00 15 210,00 178,44

21 Хохлов Тихон КМС Ставропольский крас 2004 177,33 21 156,18 30 156,18 177,33

22 Чесников Егор МС Санкт-Петербург 2000 170,30 22 180,96 20 180,96 170,30

23 Мищенко Алексей 1 Севастополь 2004 169,36 23 0,00 169,36

24 Соловьев Сергей КМС Нижегородская область 2002 167,47 24 176,91 22 176,91 167,47

25 Зотов Иван 1 Свердловская область 2004 165,37 25 186,48 19 186,48 165,37

26 Иванов Александр КМС Владимирская область 2003 163,38 26 156,49 29 156,49 163,38

27 Иванов Константин КМС Самарская область 2002 163,27 27 159,21 27 159,21 163,27

28 Ференс Михаил 3 Самарская область 2004 158,34 28 150,71 31 150,71 158,34

29 Зеленский Андрей КМС Ставропольский крас 2003 157,50 29 167,22 24 167,22 157,50

30 Миронов Олег 3 Самарская область 2002 149,95 30 0,00 0,00 149,95

31 Козлов Максим 3 Московская область 2004 149,21 31 232,15 13 131,63 149,21 100,52 0,00

32 Самойлов Егор КМС Свердловская область 2001 148,58 32 194,53 18 194,53 148,58

33 Белявцев Илья 2 Санкт-Петербург 2002 147,88 33 149,90 32 149,90 147,88

34 Коротков Павел 2 Самарская область 2004 147,85 34 121,66 40 121,66 147,85

35 Мамонов Дмитрий 1 Севастополь 2004 147,53 35 0,00 147,53

36 Полькин Алексей 2 Пензенская область 2005 142,07 36 0,00 0,00 142,07

37 Самарский Тимур 1 Севастополь 2002 139,77 37 0,00 139,77

38 Михалов Владислав 2 Рязанская область 2004 135,26 38 143,86 35 143,86 135,26

39 Власенков Владимир 2 ХМАО 2004 132,84 39 174,07 23 174,07 132,84

40 Темнов Даниил 2 Ярославская область 2003 126,76 40 130,74 38 130,74 126,76

41 Щербаков Захар 2 Владимирская область 2004 125,71 41 148,13 33 148,13 125,71

42 Зиньков Никита 2 Рязанская область 2000 121,30 42 105,38 41 105,38 121,30

43 Щелковский Максим 2 Пензенская область 2005 115,22 43 49,55 44 49,55 115,22

44 Прохоров Александр КМС Владимирская область 2003 113,85 44 89,95 43 89,95 113,85

45 Курбаньязов Кирилл 2 Санкт-Петербург 2004 109,31 45 45,55 46 45,55 109,31

46 Агеев Никита 2 Санкт-Петербург 2005 104,20 46 48,85 45 48,85 104,20

47 Филиппов Федор 3 Рязанская область 2004 96,96 47 136,43 37 136,43 96,96

48 Киреев Александр 2 Севастополь 2004 94,65 48 0,00 94,65

49 Васенин Илья 2 Ярославская область 2002 57,40 49 122,42 39 122,42 57,40

50 Белов Даниил КМС Владимирская область 2002 0,00 177,40 21 177,40

51 Шайдаюк Кирилл КМС Ленинградская область 1973 0,00 163,18 25 163,18

52 Григорьев Юрий 2 Санкт-Петербург 2005 0,00 147,74 34 147,74 0,00

53 Гараев Амир 2 Татарстан 2003 0,00 104,89 42 104,89 0,00
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1 Кузнецов Роман МС Ленинградская область 1979 409,72 1 396,64 2 192,30 199,72 204,34 210,00

2 Родионов Иван МС Санкт-Петербург 1992 391,38 2 405,72 1 200,00 188,40 205,72 202,98

3 Казымов Владислав МС Ленинградская область 1973 378,97 3 366,94 5 177,84 187,66 189,10 191,31

4 Годунов Эдуард МСМК Владимирская область 1969 377,52 4 361,59 6 165,48 189,41 196,11 188,11

5 Гулиев Чермен ЗМС Московская область 1952 372,37 5 343,26 10 166,51 179,93 176,75 192,45

6 Киргетов Михаил МСМК Санкт-Петербург 1970 360,10 6 356,55 8 179,52 179,01 177,04 181,09

7 Гончаров Алексей МС Санкт-Петербург 1973 355,53 7 357,24 7 175,03 180,02 182,21 175,52

8 Ковалев Тимофей КМС Санкт-Петербург 1999 352,32 8 169,72 25 169,72 176,70 175,62

9 Шайдаюк Кирилл КМС Ленинградская область 1973 337,67 9 172,39 22 0,00 164,73 172,39 172,94

10 Шимбаревич Сергей МС Московская область 1979 309,08 10 326,14 11 165,73 162,06 160,41 147,02

11 Цветков Алексей МС Ставропольский крас 1983 305,72 11 394,44 3 199,43 154,05 195,01 151,67

12 Торлопов Максим МС Томская область 1988 274,03 12 368,35 4 161,81 147,15 206,54 126,89

13 Васильев Никита МС Владимирская область 1990 261,90 13 320,39 12 148,77 91,34 171,62 170,56

14 Елкин Сергей 2 Санкт-Петербург 1997 260,61 14 0,00 0,00 137,75 0,00 122,86

15 Соболин Сергей МС Московская область 1970 226,19 15 273,43 13 139,86 138,12 133,56 88,07

16 Соболин Даниил МС Московская область 2000 206,80 16 157,89 37 157,89 206,80

17 Орлов Богдан МС Санкт-Петербург 1998 202,98 17 148,72 42 148,72 202,98

18 Мельников Дмитрий МС Пензенская область 2002 201,43 18 176,18 21 176,18 201,43

19 Воротников Кирилл МС Крым 1996 200,00 19 161,63 33 161,63 200,00

20 Вильбицкий Александр КМС Санкт-Петербург 2002 191,93 20 151,16 39 151,16 191,93

21 Спектор Илья МС Самарская область 2002 188,42 21 169,01 26 169,01 188,42

22 Котов Вячеслав КМС Санкт-Петербург 2001 185,32 22 207,43 15 207,43 185,32

23 Паршин Александр МС Рязанская область 1990 183,15 23 0,00 183,15

24 Чегодаев Александр МС Нижегородская область 1964 177,37 24 0,00 177,37

25 Иванов Павел КМС Санкт-Петербург 2003 174,28 25 210,00 14 210,00 174,28

26 Муковнин Павел МС Самарская область 1989 174,22 26 159,74 35 159,74 174,22

27 Королев Дмитрий МС Московская область 1969 172,94 27 0,00 0,00 0,00 172,94

28 Клюжев Дмитрий КМС Владимирская область 2002 169,22 28 166,73 27 166,73 169,22

29 Бурдейный Александр КМС Московская область 1986 168,14 29 109,16 48 109,16 168,14

30 Петров Вадим МСМК Санкт-Петербург 1969 166,84 30 0,00 166,84

31 Коломиец Владимир 2 Санкт-Петербург 1998 165,43 31 160,25 34 0,00 81,49 160,25 83,94

32 Антипов Илья 1 Санкт-Петербург 1974 162,71 32 149,82 41 149,82 162,71

33 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 160,55 33 178,99 19 178,99 160,55

34 Попов Борис КМС Владимирская область 2001 159,93 34 193,25 16 193,25 159,93

35 Григорьев Андрей КМС Владимирская область 2004 157,24 35 0,00 157,24

36 Бурдейный Владимир МС Московская область 1981 152,49 36 0,00 0,00 152,49

37 Чернояров Сергей КМС Рязанская область 2003 152,29 37 191,46 17 191,46 152,29

38 Сорокин Илья КМС Московская область 1971 151,29 38 153,37 38 153,37 151,29

39 Кондратьев Владимир КМС Самарская область 2002 150,53 39 162,12 32 162,12 150,53

40 Воробьев Дмитрий МС Санкт-Петербург 1968 147,85 40 0,00 147,85

41 Соколов Михаил МС Санкт-Петербург 1973 147,12 41 100,31 51 100,31 147,12

42 Тюрин Данил 1 Рязанская область 2003 145,99 42 131,48 46 131,48 145,99

43 Ольков Юрий КМС Свердловская область 1958 145,86 43 164,20 29 164,20 145,86

44 Данилюк Алексей МС Самарская область 2002 145,58 44 142,36 45 142,36 145,58

45 Шаймухаметов Роман КМС Башкортостан 1982 142,82 45 47,92 57 47,92 142,82

46 Белявцев Илья 2 Санкт-Петербург 2002 142,79 46 149,90 40 149,90 142,79

47 Забков Руслан КМС Пензенская область 2003 142,27 47 0,00 0,00 142,27

48 Савиных Михаил 1 Санкт-Петербург 2003 141,96 48 91,84 52 91,84 141,96

49 Гуторов Владислав 1 Самарская область 2003 137,83 50 171,46 23 171,46 137,83

50 Апатенков Никита 3 Санкт-Петербург 2004 137,83 49 121,87 47 121,87 137,83

51 Шахназарян Армен МС Ставропольский край 1961 136,90 51 0,00 136,90

52 Полькин Алексей 2 Пензенская область 2005 136,80 52 0,00 0,00 136,80

53 Бричаг Максим МС Московская область 1976 133,61 54 159,35 36 159,35 133,61

54 Аверьянов Игорь 2 Санкт-Петербург 1997 133,61 53 0,00 0,00 133,61

55 Карпачев Ефим 2 Московская область 2004 120,18 55 60,47 53 60,47 120,18

56 Позмогов Илья 1 Свердловская область 2002 116,56 56 164,94 28 164,94 116,56

57 Александров Андрей КМС Московская область 1970 115,84 57 105,95 49 105,95 115,84

58 Шелковский Максим 2 Пензенская область 2005 109,13 58 49,55 55 49,55 109,13

59 Массеров Сергей КМС Санкт-Петербург 1997 108,29 59 0,00 0,00 108,29 0,00 0,00

60 Чернышев Сергей 2 Калининградская область 1957 108,01 60 147,77 43 147,77 108,01

61 Курбаньязов Кирилл 2 Санкт-Петербург 2004 103,04 61 45,55 58 45,55 103,04

62 Петров Антон 1 Санкт-Петербург 1973 98,70 62 55,33 54 55,33 98,70

63 Агеев Никита 2 Санкт-Петербург 2005 97,77 63 48,85 56 48,85 97,77

64 Слотин Вадим МС Нижегородская область 1967 97,15 64 0,00 97,15

65 Кусков Александр МС Воронежская область 1964 41,19 65 0,00 41,19

66 Кандараков Артем 2 Санкт-Петербург 1992 17,59 66 0,00 0,00 17,59

67 Попов Руслан КМС Владимирская область 1968 0,00 353,58 9 169,01 0,00 184,58 0,00

68 Санников Роман МС Пензенская область 1984 0,00 189,53 18 189,53 0,00

69 Белов Даниил КМС Владимирская область 2002 0,00 177,40 20 177,40

70 Прошляков Дмитрий КМС Рязанская область 1989 0,00 170,11 24 170,11

71 Краснов Николай 2 Санкт-Петербург 1995 0,00 163,95 30 163,95 0,00

72 Шайдаюк Николай 2 Ленинградская область 2002 0,00 163,18 31 163,18

73 Григорьев Юрий 2 Санкт-Петербург 2005 0,00 147,74 44 147,74 0,00

74 Козлов Максим 2 Московская область 2004 0,00 100,52 50 100,52 0,00

75 Могильный Илья КМС Ленинградская область 1997 0,00 42,66 59 42,66 0,00

76 Глева Евгений 2 Санкт-Петербург 1998 0,00 0,00 0,00 0,00

77 Краснов Николай КМС Санкт-Петербург 1995 0,00 0,00 0,00 0,00

78 Семенов Алексей 2 Санкт-Петербург 1995 0,00 0,00 0,00 0,00

79 Фетюлин Евгений МС Рязанская область 1985 0,00 0,00

30.04-05.05.2019 

г.Воронеж, 

Воронежская область

05-10.07.2019 п. 

Мичуринское, 

Ленинградская 

область

25-30.07.2019 г. 

Казань, респ. 

Татарстан

К 1 К 1,05 К1,1

Текущий 

рейтинг №4 РО
№ 
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рейтинг №3 
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» 

 «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» 

Ж21

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Писаренко Елена 1 Ленинградская область 1998 392,57 1 382,88 2 193,72 200,00 189,16 192,57

2 Годунова Анастасия МС Ленинградская область 1998 365,19 2 390,32 1 188,96 180,74 201,37 184,45

3 Абдуллина Екатерина МС Рязанская область 1999 351,41 3 338,12 5 190,74 182,55 147,38 168,87

4 Платонова Ирина МСМК Ленинградская область 1974 351,39 4 366,28 3 191,65 170,51 174,63 180,88

5 Гиклова Наталья ЗМС ХМАО 1983 210,00 5 210,00 7 210,00 210,00

6 Захарова Светлана 1 Свердловская область 1987 204,84 6 266,89 6 152,98 125,28 113,91 79,56

7 Санникова Екатерина МСМК Пензенская область 1988 193,64 7 200,00 8 200,00 193,64

8 Облап Инга КМС Санкт-Петербург 2002 188,24 8 187,16 11 187,16 188,24

9 Голубева Виктория ЗМС Санкт-Петербург 1979 188,13 9 178,96 13 178,96 188,13

10 Наквосэ Надежда МСМК Рязанская область 1992 184,24 10 189,95 9 189,95 184,24

11 Райкова Светлана ЗМС Санкт-Петербург 1986 182,72 11 0,00 182,72

12 Овчинникова Елена МС Пензенская область 1968 177,31 12 0,00 177,31

13 Мельникова Татьяна ЗМС Владимирская область 1974 173,26 13 0,00 0,00 173,26

14 Овчинникова Татьяна МС Ленинградская область 1997 172,44 14 171,38 15 171,38 172,44

15 Мельникова Светлана КМС Владимирская область 2003 169,95 15 151,00 23 151,00 169,95

16 Ионова Александра 1 Владимирская область 2003 163,67 16 152,58 20 152,58 163,67

17 Фесенко Мария КМС Ставропольский край 1994 158,47 17 183,98 12 183,98 158,47

18 Боднар Анастасия 2 Санкт-Петербург 2005 153,82 18 101,33 26 101,33 153,82

19 Сладкова Ксения МС Рязанская область 1992 153,74 19 156,10 19 156,10 153,74

20 Ромашкевич Екатерина МСМК Крым 1971 153,65 20 0,00 0,00 153,65

21 Будаева Елена МС Самарская область 1997 153,05 21 189,45 10 189,45 153,05

22 Рожкова Екатерина 1 Рязанская область 2003 152,74 22 164,23 17 164,23 152,74

23 Панова Дарья КМС Рязанская область 2000 152,41 23 150,82 24 150,82 152,41

24 Мельникова Надежда МС Владимирская область 2001 142,99 24 177,74 14 177,74 142,99

25 Князева Светлана МС Самарская область 1964 138,99 25 0,00 138,99

26 Харламова Анастасия 1 Рязанская область 2002 137,26 26 152,16 21 152,16 137,26

27 Каленова Светлана МСМК Пензенская область 1970 131,73 27 157,71 18 157,71 131,73

28 Андриянова Екатерина 1 Санкт-Петербург 2004 129,90 28 167,43 16 167,43 129,90

29 Аниськова Александра 2 Рязанская область 2003 127,73 29 111,13 25 111,13 127,73

30 Андрюнина Алла МС Рязанская область 1965 93,42 30 0,00 93,42

31 Макеева Надежда 3 Санкт-Петербург 1963 86,92 31 0,00 86,92

32 Михайлова Яна КМС Владимирская область 2003 83,03 32 151,09 22 151,09 83,03

33 Яковлева Елена 2 Санкт-Петербург 1968 57,59 33 0,00 57,59

34 Годунова Светлана МСМК Владимирская область 1976 0,00 360,12 4 181,17 0,00 178,95

35 Прохорова Светлана 2 Владимирская область 1973 0,00 0,00 0,00
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Татарстан

К 1 К 1,05 К1,1



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц» 

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц» 
Ж35

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Годунова Светлана МСМК Владимирская область 1976 373,86 1 384,80 1 185,02 189,97 188,84 194,83

2 Платонова Ирина МСМК Ленинградская область 1974 371,47 2 376,37 2 167,64 166,37 203,83 210,00

3 Голубева Виктория ЗМС Санкт-Петербург 1979 200,00 4 200,00 3 200,00 200,00

4 Гиклова Наталья ЗМС ХМАО 1983 210,00 3 187,62 4 210,00 187,62

5 Ромашкевич Екатерина МСМК Крым 1971 126,37 6 163,11 5 126,37 163,11

6 Каленова Светлана МСМК Пензенская область 1970 129,32 5 149,13 6 129,32 149,13

7 Мельникова Татьяна ЗМС Владимирская область 1974 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Скрынникова Раиса 2 Санкт-Петербург 1982 0,00 0,00 0,00

9 Прохорова Светлана 2 Владимирская область 1973 0,00 0,00 0,00

Ж50

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Князева Светлана МС Самарская область 1964 200,00 3 322,85 1 200,00 172,53 0,00 150,31

2 Яковлева Елена 2 Санкт-Петербург 1968 310,06 1 280,68 2 169,96 145,93 140,10 134,75

3 Овчинникова Елена МС Пензенская область 1968 210,00 2 210,00 3 210,00 210,00

4 Савиных Лариса МСМК Санкт-Петербург 1963 197,87 4 200,00 4 197,87 200,00

5 Макеева Надежда 3 Санкт-Петербург 1963 178,74 5 177,87 5 178,74 177,87

6 Андрюнина Алла МС Рязанская область 1965 147,74 6 126,22 6 147,74 126,22

Ж60

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Агафонова Татьяна КМС Свердловская область 1949 410,00 1 410,00 1 200,00 200,00 210,00 210,00

2 Гулиева Галина МС Московская область 1953 392,60 2 359,53 2 184,65 171,48 207,94 188,06

3 Хорошавина Людмила МС Санкт-Петербург 1951 192,67 3 197,55 3 192,67 197,55

4 Стеценко Лидия 3 Свердловская область 1954 166,48 5 182,08 4 166,48 182,08

5 Королева Галина МСМК Владимирская область 1951 189,71 4 0,00 5 189,71 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц» 

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц» 
М40

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Кузнецов Роман МС Ленинградская область 1979 410,00 1 410,00 1 200,00 200,00 210,00 210,00

2 Казымов Владислав МС Ленинградская область 1973 369,55 4 378,31 2 171,15 179,33 198,40 198,98

3 Киргетов Михаил МСМК Санкт-Петербург 1970 386,02 2 344,68 3 180,88 173,68 205,14 171,00

4 Гончаров Алексей МС Санкт-Петербург 1973 349,27 6 327,60 4 162,29 198,49 186,99 129,11

5 Гулиев Чермен ЗМС Московская область 1952 352,27 5 310,24 5 170,96 187,74 181,30 122,51

6 Шимбаревич Сергей МС Московская область 1979 331,78 8 303,91 6 169,23 163,27 162,55 140,64

7 Сорокин Илья КМС Московская область 1971 162,84 12 287,69 7 162,84 128,88 158,81

8 Шайдаюк Кирилл КМС Ленинградская область 1973 335,97 7 188,11 8 168,02 188,11 167,95

9 Соколов Михаил МС Санкт-Петербург 1973 160,04 13 175,59 9 160,04 175,59

10 Бричаг Максим МС Московская область 1976 124,82 16 168,37 10 124,82 168,37

11 Годунов Эдуард МСМК Владимирская область 1969 378,12 3 165,56 11 192,53 0,00 185,59 165,56

12 Шейнис Александр МС Санкт-Петербург 1975 175,39 11 165,02 12 175,39 165,02

13 Соболин Сергей МС Московская область 1970 234,70 10 153,31 13 115,65 114,19 119,05 39,12

14 Ольков Юрий КМС Свердловская область 1958 149,15 14 149,37 14 149,15 149,37

15 Антипов Илья 1 Санкт-Петербург 1974 0,00 145,68 15 145,68

16 Мухитов Нажиб МС Татарстан 1950 249,44 9 137,91 16 113,26 0,00 136,18 137,91

17 Александров Андрей КМС Московская область 1970 106,35 17 108,67 17 106,35 108,67

18 Петров Антон 1 Санкт-Петербург 1973 0,00 88,04 18 0,00 88,04

19 Чернышев Сергей 2 Калининградская область 1957 149,05 15 0,00 149,05 0,00

20 Королев Дмитрий МС Московская область 1969 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Попов Руслан КМС Владимирская область 1968 0,00 0,00 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ 144 МГц» 

«СПОРТИВНАЯ РАДИОПЕЛЕНГАЦИЯ  3,5 МГц» 
М50

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Петров Вадим МСМК Санкт-Петербург 1969 387,47 2 405,15 1 189,19 200,00 198,28 205,15

2 Слотин Вадим КМС Нижегородская область 1967 210,00 8 395,91 2 185,91 210,00 210,00

3 Чегодаев Александр КМС Нижегородская область 1964 379,04 4 381,44 3 195,67 186,00 183,37 195,44

4 Королев Дмитрий МС Московская область 1969 380,63 3 372,04 4 180,97 167,80 199,67 204,24

5 Гулиев Чермен ЗМС Московская область 1952 375,80 5 342,74 5 179,93 194,77 195,87 147,96

6 Кручинин Эдуард МС Владимирская область 1966 195,82 10 198,64 6 195,82 198,64

7 Бургонутдинов Альберт МС Свердловская область 1960 183,77 12 192,35 7 183,77 192,35

8 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 184,17 11 192,10 8 184,17 192,10

9 Фисенко Александр МС Санкт-Петербург 1961 174,63 13 186,45 9 174,63 186,45

10 Годунов Эдуард МСМК Владимирская область 1969 399,69 1 185,33 10 200,00 0,00 199,69 185,33

11 Воробьев Дмитрий МС Санкт-Петербург 1968 0,00 184,86 11 184,86

12 Кудинов Алексей МС Санкт-Петербург 1960 173,10 14 184,05 12 173,10 184,05

13 Князев Сергей МС Самарская область 1968 168,22 15 177,51 13 168,22 177,51

14 Мухитов Нажиб МС Татарстан 1950 281,90 7 161,33 14 126,24 155,66 161,33

15 Ольков Юрий КМС Свердловская область 1958 159,63 16 158,81 15 159,63 158,81

16 Соловьев Эдуард 3 Москва 1967 0,00 123,88 16 0,00 123,88

17 Шахназарян Армен МС Ставропольский край 1961 344,31 6 0,00 155,16 0,00 189,15 0,00

18 Волькенштейн Федор 1 Санкт-Петербург 1965 201,67 9 0,00 201,67

19 Чернышев Сергей 2 Калининградская область 1957 159,54 17 0,00 159,54 0,00

20 Семянников Геннадий 2 Челябинская область 1962 124,68 18 0,00 124,68 0,00

21 Кусков Александр МС Воронежская область 1964 117,61 19 0,00 117,61

22 Попов Руслан КМС Владимирская область 1968 0,00 0,00 0,00

М60

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Мухитов Нажиб МС Татарстан 1950 329,84 2 410,00 1 155,28 200,00 174,56 210,00

2 Гулиев Чермен ЗМС Московская область 1952 410,00 1 385,37 2 200,00 184,50 210,00 200,87

3 Ольков Юрий КМС Свердловская область 1958 183,09 3 145,02 3 183,09 145,02

4 Чернышев Сергей 2 Калининградская область 1957 183,02 4 0,00 183,02 0,00

5 Бурлаченко Василий МС Санкт-Петербург 1941 155,28 5 0,00 155,28 0,00 0,00 0,00

М70

Баллы Место Баллы Место 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц 3,5 МГц 144 МГц

1 Нургалиев Юрий КМС Башкортостан 1947 393,73 2 391,97 1 186,11 191,13 207,62 200,84

2 Судник Юрий МС Московская область 1946 347,31 3 374,33 2 190,50 164,33 156,81 210,00

3 Фалеев Сергей КМС Санкт-Петербург 1947 402,17 1 334,86 3 192,17 175,89 210,00 158,97

4 Соловьев Сергей МС Нижегородская область 1944 320,18 4 328,56 4 200,00 180,39 120,18 148,17

5 Королев Лев ЗМС Владимирская область 1944 0,00 200,00 5 200,00

6 Губин Виктор МС Липецкая область 1949 177,30 7 189,23 6 177,30 189,23

7 Кузьмин Вадим МСМК Нижегородская область 1946 201,95 6 163,16 7 201,95 163,16

8 Бурлаченко Василий МС Санкт-Петербург 1941 274,47 5 116,57 8 120,01 0,00 154,46 116,57

9 Шайморданов Анатолий 1 Санкт-Петербург 1949 0,00 0,00 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» 

 «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» 
Ж35

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Платонова Ирина МСМК Ленинградская область 1974 365,12 1 374,63 1 200,00 184,24 174,63 180,88

2 Гиклова Наталья ЗМС ХМАО 1983 210,00 2 210,00 3 210,00 210,00

3 Голубева Виктория ЗМС Санкт-Петербург 1979 200,00 3 188,28 4 188,28 200,00

4 Мельникова Татьяна ЗМС Владимирская область 1974 186,70 4 0,00 0,00 186,70

5 Овчинникова Елена МС Пензенская область 1968 177,31 5 0,00 177,31

6 Ромашкевич Екатерина МСМК Крым 1971 169,18 6 0,00 0,00 169,18

7 Каленова Светлана МСМК Пензенская область 1970 149,58 7 168,67 5 168,67 149,58

8 Князева Светлана МС Самарская область 1964 138,99 8 0,00 138,99

9 Андрюнина Алла МС Рязанская область 1965 93,42 9 0,00 93,42

10 Макеева Надежда 1 Санкт-Петербург 1963 86,92 10 0,00 86,92

11 Яковлева Елена 2 Санкт-Петербург 1968 57,59 11 0,00 57,59

12 Годунова Светлана МСМК Владимирская область 1976 0,00 369,27 2 190,32 0,00 178,95

13 Прохорова Светлана 2 Владимирская область 1973 0,00 0,00 0,00

Ж50

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Князева Светлана МС Самарская область 1964 372,82 1 332,73 2 172,38 192,04 160,35 180,78

2 Яковлева Елена 2 Санкт-Петербург 1968 283,65 2 175,16 7 175,16 164,95 0,00 118,70

3 Овчинникова Елена МС Пензенская область 1968 210,00 3 210,00 3 210,00 210,00

4 Савиных Лариса МСМК Санкт-Петербург 1963 200,00 4 200,00 4 200,00 200,00

5 Андрюнина Алла МС Рязанская область 1965 146,03 5 177,81 6 177,81 146,03

6 Макеева Надежда 1 Санкт-Петербург 1963 141,07 6 394,60 1 190,27 0,00 204,32 141,07

7 Шутковская Оксана МСМК Санкт-Петербург 1966 0,00 179,58 5 179,58

Ж60

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Гулиева Галина МС Московская область 1953 372,27 1 241,74 2 137,78 162,27 103,96 210,00

2 Королева Галина МСМК Владимирская область 1951 200,00 2 196,22 4 196,22 200,00

3 Агафонова Татьяна КМС Свердловская область 1949 185,84 3 397,30 1 187,30 0,00 210,00 185,84

4 Хорошавина Людмила МС Санкт-Петербург 1951 177,44 4 175,28 5 175,28 177,44

5 Стеценко Лидия 3 Свердловская область 1954 0,00 200,00 3 200,00 0,00
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ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ

ПО РЕЗУЛЬТАТАМ УЧАСТИЯ В РЕЙТИНГОВЫХ СОРЕВНОВАНИЯХ СЕЗОНА 2019 ГОДА

ВИД СПОРТА «РАДИОСПОРТ».

«СПРИНТ» 

 «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» 
М40

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Кузнецов Роман МС Ленинградская область 1979 410,00 1 410,00 1 200,00 200,00 210,00 210,00

2 Казымов Владислав МС Ленинградская область 1973 379,28 2 382,11 2 186,57 187,97 195,54 191,31

3 Годунов Эдуард МСМК Владимирская область 1969 377,83 3 377,28 3 175,09 189,72 202,19 188,11

4 Гулиев Чермен ЗМС Московская область 1952 372,71 4 359,88 7 176,05 180,26 183,83 192,45

5 Киргетов Михаил МСМК Санкт-Петербург 1970 360,43 5 372,22 5 188,12 179,34 184,10 181,09

6 Гончаров Алексей МС Санкт-Петербург 1973 355,87 6 372,96 4 183,96 180,35 189,01 175,52

7 Шайдаюк Кирилл КМС Ленинградская область 1973 338,04 7 179,69 11 0,00 165,11 179,69 172,94

8 Шимбаревич Сергей МС Московская область 1979 309,46 8 344,38 8 176,05 162,44 168,32 147,02

9 Соболин Сергей МС Московская область 1970 226,64 9 294,15 9 151,31 138,57 142,85 88,07

10 Чегодаев Александр МС Нижегородская область 1964 177,37 10 0,00 177,37

11 Королев Дмитрий МС Московская область 1969 172,94 11 0,00 0,00 0,00 172,94

12 Петров Вадим МСМК Санкт-Петербург 1969 166,84 12 0,00 166,84

13 Антипов Илья 1 Санкт-Петербург 1974 162,71 13 158,27 16 158,27 162,71

14 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 160,55 14 185,95 10 185,95 160,55

15 Сорокин Илья КМС Московская область 1971 151,70 15 163,84 14 163,84 151,70

16 Воробьев Дмитрий МС Санкт-Петербург 1968 147,85 16 0,00 147,85

17 Соколов Михаил МС Санкт-Петербург 1973 147,12 17 111,30 18 111,30 147,12

18 Ольков Юрий КМС Свердловская область 1958 146,28 18 173,90 12 173,90 146,28

19 Шахназарян Армен МС Ставропольский край 1961 136,90 19 0,00 136,90

20 Бричаг Максим МС Московская область 1976 134,07 20 169,40 13 169,40 134,07

21 Александров Андрей КМС Московская область 1970 116,35 21 119,81 17 119,81 116,35

22 Чернышев Сергей 2 Калининградская область 1957 108,54 22 158,65 15 158,65 108,54

23 Петров Антон 1 Санкт-Петербург 1973 98,70 23 68,62 19 68,62 98,70

24 Слотин Вадим МС Нижегородская область 1967 97,15 24 0,00 97,15

25 Кусков Александр МС Воронежская область 1964 41,19 25 0,00 41,19

26 Попов Руслан КМС Владимирская область 1968 0,00 369,62 6 178,37 0,00 191,25 0,00

Текущий 

рейтинг №4 РО

30.04-05.05.2019 

г.Воронеж, 

Воронежская область

05-10.07.2019 п. 

Мичуринское, 

Ленинградская 

область

25-30.07.2019 г. 

Казань, респ. 

Татарстан

К 1 К 1,05 К1,1

№ 

п/п
Фамилия И.О.

Разряд 

/Звани

е

Регион

Текущий 

рейтинг №3 

Спринт
Г.р.



ВСЕРОССИЙСКИЙ ИТОГОВЫЙ РЕЙТИНГ-ЛИСТ
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«СПРИНТ» 

 «РАДИООРИЕНТИРОВАНИЕ» 
М50

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Годунов Эдуард МСМК Владимирская область 1969 406,28 1 160,72 15 160,72 200,00 206,28

2 Гулиев Чермен ЗМС Московская область 1952 401,42 2 161,79 14 161,79 191,42 210,00

3 Королев Дмитрий МС Московская область 1969 386,37 3 395,34 2 190,70 193,09 204,64 193,28

4 Бурда Юрий МС Санкт-Петербург 1965 379,50 4 193,25 7 193,25 196,84 182,67

5 Петров Вадим МСМК Санкт-Петербург 1969 369,99 5 379,42 3 177,06 181,93 202,36 188,06

6 Слотин Вадим КМС Нижегородская область 1967 316,03 6 193,33 6 187,68 193,33 128,35

7 Шахназарян Армен МС Ставропольский край 1961 287,89 7 303,51 4 162,93 125,48 140,58 162,41

8 Чегодаев Александр КМС Нижегородская область 1964 197,09 8 410,00 1 200,00 0,00 210,00 197,09

9 Бургонутдинов Альберт МС Свердловская область 1960 187,76 9 187,31 8 187,31 187,76

10 Князев Сергей МС Самарская область 1968 180,02 10 157,91 18 157,91 180,02

11 Воробьев Дмитрий МС Санкт-Петербург 1968 171,79 11 206,71 5 206,71 171,79

12 Кручинин Эдуард МС Владимирская область 1966 170,61 12 168,09 12 168,09 170,61

13 Ольков Юрий КМС Свердловская область 1958 160,62 13 159,39 17 159,39 160,62

14 Фисенко Александр МС Санкт-Петербург 1961 144,46 14 178,68 10 178,68 144,46

15 Чернышев Сергей 2 Калининградская область 1957 126,39 15 142,38 19 142,38 126,39

16 Кусков Александр МС Воронежская область 1964 80,41 16 159,69 16 159,69 80,41

17 Волькенштейн Федор 1 Санкт-Петербург 1965 0,00 184,03 9 184,03

18 Кудинов Алексей МС Санкт-Петербург 1960 0,00 175,14 11 175,14

19 Попов Руслан КМС Владимирская область 1968 0,00 164,37 13 164,37 0,00 0,00

20 Семянников Геннадий 2 Челябинская область 1962 0,00 107,34 20 107,34 0,00

21 Соловьев Эдуард 3 Москва 1967 0,00 94,61 21 94,61 0,00

М60

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Гулиев Чермен ЗМС Московская область 1952 410,00 1 200,00 3 200,00 200,00 210,00

2 Мухитов Нажиб МС Татарстан 1950 325,94 2 384,83 1 174,83 177,68 210,00 148,26

3 Ольков Юрий КМС Свердловская область 1958 171,63 3 198,27 4 198,27 171,63

4 Судник Юрий МС Московская область 1946 155,24 4 0,00 155,24

5 Фалеев Сергей КМС Санкт-Петербург 1947 153,12 5 0,00 153,12

6 Нургалиев Юрий КМС Башкортостан 1947 140,38 6 0,00 140,38

7 Чернышев Сергей 2 Калининградская область 1957 140,11 7 185,96 5 185,96 140,11

8 Соловьев Сергей МС Нижегородская область 1944 128,97 8 0,00 128,97

9 Кузьмин Вадим МСМК Нижегородская область 1946 114,55 9 0,00 114,55

10 Коваленко Николай 1 Санкт-Петербург 1954 0,00 203,66 2 203,66

11 Бурлаченко Василий МС Санкт-Петербург 1941 0,00 0,00 0,00 0,00

М70

Баллы Место Баллы Место РО Спринт РО Спринт РО Спринт

1 Фалеев Сергей КМС Санкт-Петербург 1947 408,60 1 392,19 1 188,54 200,00 203,65 208,60

2 Судник Юрий МС Московская область 1946 404,05 2 200,00 3 200,00 194,05 210,00

3 Нургалиев Юрий КМС Башкортостан 1947 398,43 3 146,07 6 0,00 198,19 146,07 200,23

4 Соловьев Сергей МС Нижегородская область 1944 387,79 4 381,97 2 171,97 195,06 210,00 192,73

5 Королев Лев ЗМС Владимирская область 1944 191,02 5 0,00 191,02

6 Кузьмин Вадим МСМК Нижегородская область 1946 183,26 6 0,00 183,26

7 Губин Виктор МС Липецкая область 1949 173,74 7 195,77 4 195,77 173,74

8 Шайморданов Анатолий 1 Санкт-Петербург 1949 0,00 164,36 5 164,36

9 Бурлаченко Василий МС Санкт-Петербург 1941 0,00 0,00 0,00 0,00
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